МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« e f t -  »  2018г. №

с.п. Знаменское

о проведении турнира по футболу среди
юношей Надтеречного муниципального района
на кубок «Али Дадаева» посвященный ко

Дню 74-летия Победы в Великой Отечественной войне

В целях популяризации футбола среди обучающихся, пропаганды
здорового образа жизни среди детей и подростков, совершенствования
спортивного мастерства юных спортсменов, выявления лучших
спортсменов для участия в республиканских соревнованиях

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Провести турнир по футболу среди юношей Надтеречного муниципального
района на кубок «Али Дадаева»:
- зональный этап - 28.04.2018 года. Начало в 13:00 ч.
- финал - 06.05.2018 года. Начало 10:00 ч.

2.Утвердить положение о соревновании (приложение №1).

3.Утвердить оргкомитет соревнования в следующем составе:

- Хамзатханов А.А. - учитель физической культуры МБОУ «СОШ №2 с.п.
Гвардейское»
- Духигов В.У. - учитель физической культуры МБОУ «СОШ №3 с.п.

Знаменское»
- Голтаков С. А. - учитель физической культуры МБОУ «СОШ №1
с.п.Г вардейское»
- Каташев М.И. - учитель физической культуры МБОУ «Гимназия № 10 с.п.
Знаменское»
- Чапаев И.Х. •-  учитель физической культуры МБОУ «СОШ №1 с.п.
Верхний-Наур»
- Ахмедов Д.Б. - учитель физической культуры МБОУ «СОШ №3
с.п. Надтеречное»
- Мальцагов Д.И. - учитель физической культуры МБОУ «СОШ с.п.
Мекен-юрт»
- Колесников С.В. - учитель физической культуры МБОУ «СОШ №2 с.п.
Горагорское»

4. Руководителям 0 0  обеспечить участие детей в соревнованиях,
медицинское обслуживание.

5. Ответственность за исполнения настоящего приказа возложить на
руководителей 0 0  и старшего специалиста 1 разряда ОМО А.В. Джагаева.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
РУО Р.А. Яхъяеву.

Начальник И.С. Муцулханов

Приложение №1

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении турнира по футболу среди юношей Надтеречного

муниципального района на кубок «Али Дадаева» посвященный ко
Дню 74-летия Победы в Великой Отечественной войне

1.Цели и задачи:

- Повышение спортивного мастерства.
- Укрепление здоровья детей.
- Популяризация футбола среди детей.

2.Место и сроки проведения соревнований

Соревнования проводятся в два этапа:
1-этап по зонам 28.04.2018 г. Начало 13:00 час (из зоны в финал выходит одна
команда)
2-этап финал 06.05.2018 г. на футбольном стадионе в с.п. Гвардейское. Начало
10:00 час.

3. Участники соревнований

К соревнованиям допускаются юноши 2000 года и выше
Явка обязательна с заявками участников, заверенными руководителями ОО и при
себе иметь паспорт (оригинал).

4.Условия проведения:
Расходы, связанные с питанием и проездом участников, за счет

командирующих организаций.
Присутствие врача (медицинского работника) обязательно .

Ответственность за жизнь и здоровье участников соревнований несут представители
команд.
Команды, занявшие 1,2 и 3 места награждаются кубками и грамотами.

5. Время и место проведения турнира по зонам.

1. Зона: место проведения игры стадион с.п. Гвардейское начало игры-13:00
час.

МБОУ «СОШ с.п. Братское»
МБОУ «СОШ №1 с.п. Гвардейское»

МБОУ «СОШ №2 с.п. Гвардейское»
МБОУ «СОШ №3 с.п. Гвардейское»
МБОУ «СОШ с.п. Бено-юрт»

Судьи и ответственные в зоне - учителя физической культуры МБОУ «СОШ № 3,2,1
с.п. Гвардейское» Дауодов М.М., Хамзатханов А.А.. Галтаков С.А.

2. Зона: место проведения игры стадион МБОУ «Гимназия 10 с.п.
Знаменское» начало игры-13:00 час.

МБОУ « СОШ №1 с.п. Знаменское».
МБОУ « Гимназия №10 с.п. Знаменское».
МБОУ « СОШ № 3 с.п. Знаменское».
МБОУ « СОШ № 1 с.п. Верхний Наур».
МБОУ « СОШ № 2 с.п. Верхний Наур».

Судьи и ответственные в зоне - учителя физической культуры МБОУ «Гимназия
10 с.п. Знаменское Каташев М.И., МБОУ «СОШ №1с.п.Верхний-Наур» Чапаев
И.Х.

3. Зона: место проведения игры МБОУ «СОШ№3 с.п. Надтеречное» стадион
начало игры-13:00 час.
МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное»
МБОУ «СОШ №2 с.п. Надтеречное»
МБОУ «СОШ №3 с.п. Надтеречное»
МБОУ «СОШ с.п. Мекен-юрт»
МБОУ «СОШ с.п. Подгорное»
МБОУ «СОШ с.п. Зебир-юрт»

Судьи и ответственные в зоне - учителя физической культуры МБОУ «СОШ № 3
с.п. Надтеречное» Ахмедов Д.Б., МБОУ «СОШ с.п. Мекен-юрт» Мальцагов Д.И.

4. Зона: место проведения игры МБОУ « СОШ №2 с.п. Горагорское» стадион
начало игры-13:00 час.

МБОУ « СОШ №1 с.п. Горагорское»
МБОУ « СОШ №2 с.п. Горагорское»
МБОУ « СОШ Комарово»
МБОУ « СОШ с.п. Калаус»
ГБПОУ «Грозненский политехнический колледж» филиал с.п.

Знаменское.
Судьи и ответственные в зоне - учителя физической культуры МБОУ «СОШ №2
с.п. Горагорское» Колесников С.В., учитель физической культуры ГБПОУ «ГПТ»
Гериханов Х.И.